amazonir

Adresse de facturation:
LYBLIAMAY Yenkong

191 chemin de Vers

ST JEAN DE BOURNAY, 38440
FR

Adresse de livraison:
LYBLIAMAY Yenkong

191 chemin de Vers

St Jean De Bournay, 38440
FR

FACTURE

Amazon EU S.ar.l.,, Succursale Francaise
67 Boulevard du General Leclerc
Clichy 92110

France

TVA: FR12487773327

Numéro de commande: 402-5126225-0354736 Numéro de facture: EUVINS1-OFS-GB-260167279

Date de la commande: 16.12.2016

Date de la facture/Date de la provision: 17.12.2016

il i Prix Total
Qte|Description de I'article Unitaire  [Taux TVA%|Unitaire (inclus TVA)
(hors TVA) (inclus TVA)
Casio SA-46 Mini Clavier 32 Touches Vert |
1 B0040XKOGM 33,33 € 20 % 40,00 € 40,00 €
TOTAL: 40,00 €

Hors TVA Total | TVA Total | TVA TOTAL

20 %
33,33 €

20 %
6,67 €

6,67 €

Nos prix des équipements électriques et électroniques incluent I'éco-participation, conformément a I'article L. 541-10-2 du code de I'environnement

LU-BIO-04

Amazon EU S.ar.l. - 5 Rue Plaetis, L-2338 Luxembourg
R.C.S. Luxembourg : B 101818

Amazon EU S.ar.l., Succursale Francaise — 67 Boulevard du Général Leclerc, 92110 Clichy, France
SIREN : 487773327 « RCS Nanterre « APE : 4791B « TVA : FR 12487773327

Page 1 de

1



		2016-12-17T01:12:30+0000




